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Helsinki EU Office on Brysselissä toimiva, sopimuskumppaniensa EU-edunvalvontaa tukeva toimisto. 
Helsinki EU Officen ylläpitäjänä toimii Uudenmaan liitto, ja sen lisäksi mukana sopimuskumppaniorgani-
saatioita. Vantaa on ollut mukana rahoitusosuudellaan 01.05.2017 lähtien. 

HEO:n toiminnan ensisijaisena tavoitteena on edistää Uudenmaan alueen ja kaupunkien edunvalvontaa 
Brysselissä. HEO edistää ja kehittää sopimuskumppanien yhteydenpitoa ja yhteistyötä Euroopan unioniin 
ja sen eri yksiköihin. HEO toimii sopimuskumppaniensa neuvonantajana EU-asioissa, tekee sopimus-
kumppanien strategista vaikuttamista ja EU-edunvalvontaa sekä viestii monikanavaisesti ja ennakoivasti 
ajankohtaista EU-asioista. Tavoitteena on edistää myös sopimuskumppaneiden välistä EU-yhteistyötä.

Vantaan kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 02.06.2025 vanhan sopimuksen päättämisestä vuoden 
2025 loppuun, sillä Helsinki EU Officen toimintaa oltiin uudistamassa vuodesta 2026 alkaen. Nyt Helsinki 
EU Officen sopimusta ja toimintamallia on muokattu vastaamaan paremmin ja tehokkaammin erityisesti 
PKS-kaupunkien tarpeisiin EU-edunvalvonnassa ja -yhteistyössä.

Sopimuskumppanien kokoonpanoa on tiivistetty. Helsinki EU Officen edunvalvonta keskittyy Uuden-
maan alueen toimijoihin, mikä mahdollistaa myös sopimuskumppanien yhteistä EU-edunvalvontaa. Uu-
denmaan liitto jatkaa Helsinki EU Officen ylläpitäjänä, ja vuodesta 2026 alkaen sopimuskumppaneita 
olisivat Vantaan lisäksi Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki, Helsingin seudun kauppakamari, Haaga-
Helia ammattikorkeakoulu, Laurea ammattikorkeakoulu, Metropolia ammattikorkeakoulu, Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitos sekä Luonnonvarakeskus. Uudenmaan maakuntahallitus on hyväksynyt sopimuksen 
Uudenmaan liiton osalta 15.12.2025.

Erityisen tärkeää uudessa sopimusmallissa on, että toimisto pystyy aiempaa paremmin tukemaan pää-
kaupunkiseudun kaupunkien EU-edunvalvontaa. Jatkossa Helsinki EU Officen henkilökunnasta osoite-
taan yksi henkilö tekemään ainoastaan PKS-kaupunkien
edunvalvontaa, jotta hän pystyy keskittymään kaupunkien strategisiin tarpeisiin. Työn sisällöllistä oh-
jausta varten PKS-kaupunkien edustajat ja Helsinki EU Officen johtaja muodostavat ohjausryhmän, ja 
edunvalvontatyölle laaditaan erillinen vuosittainen toimintasuunnitelma. Toimintasuunnitelmaa päivite-
tään tarpeen mukaan.

Kustannus Vantaan osalta on vuosittain 50 000 euroa. Sopimuksen kesto on aikavälille 1.1.2026 - 
28.2.2028. Sopimuksen päättymispäivämäärä on sama päivä, johon Helsinki EU Officen Brysselin toimiti-
lojen määräaikainen vuokrasopimus voidaan tarvittaessa päättää. Vantaan ja muiden sopimuskumppa-
nien on kuitenkin mahdollista irtisanoa sopimus 6 kuukauden irtisanomisajalla.

Vuosien 2026 ja 2027 aikana EU-päätöksenteossa neuvotellaan tulevasta monivuotisesta rahoituskehyk-
sestä vuosille 2028-2034. Neuvottelut määrittävät Euroopan unionin painopisteet ja budjetin, minkä 
vuoksi Vantaan kaupungin tarpeita tunteva edunvalvonta Brysselissä on erityisen tärkeää rahoitusmah-
dollisuuksien varmistamiseksi.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään solmia uusi sopimus sopimuskumppanuudesta Helsinki EU Officessa ajanjaksolle 01.01.2026 – 
28.02.2028.

Käsittely: 
Ennen asian käsittelyn alkamista kaupunginjohtaja veti esityksensä pois.

Liitteet:
- Helsinki EU Officen kumppanuussopimus

Täytäntöönpano: Strategia ja talous

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus kaupunginhallitukselle

Lisätiedot:
kansainvälisten asioiden päällikkö Elina Värtö 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


